
20 400132915
DODATEK č. 7

ke smlouvě o umístění zařízení uzavřené dne 1.9.1998, ve znění dodatků č. 1-6,
mezi

Majitel nemovitosti: Hlavní město Praha a pověřený zástupce majitele nemovitosti 
Hotelová škola Radlická
se sídlem Radlická 591/115, 158 00 Praha 5 - Jinonice
IČ: 60446242
zastoupena Ing. Milanem Novotným, ředitelem školy
bankovní spojení: PPF banka, a.s. Praha 1
číslo účtu: 20007500011/6000

a

Provozovatel zařízení:
Telefonica Czech Republic, a.s.
se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
IČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka
číslo účtu: 2003520107/2600
zastupuje na základě pověření představenstva Filip Procházka, Ředitel, Nákup 
identifikační kód: P5NAV; finanční kód: 20003

uzavírají tento dodatek č.7, který upravuje a rozšiřuje původní smlouvu o umístění
zařízení takto:

I.
Text čl. 1 Předmět smlouvy se rozšiřuje v odstavci 1 .Umístění zařízení o bod H) s tímto 
zněním:
H) Provozovatel zařízení umístí za hlavní budovou č.10 na pozemku p.č,1366/lv k.ú.Jinonice 
na střechu uhelny a střechu l.NP zařízení klimatizace o výměře 24 m2 (viz.výkres-Příloha č.l)

Na základě kontroly výměr, odměřením skutečných rozměrů půdorysných ploch, umístěných 
zařízení v rámci základní smlouvy a jejích dodatků č.l,2,3 a 4, zahrnuje tento dodatek i 
změny jejich výměr. Důvodem změn je výměna klimatizačních jednotek za jednotky nové 
větší a k zvětšení jejich počtu; některé jednotky byly zrušeny a části některých ploch nejsou 
využívány a jsou proto z celkové výměry vyjmuty.
Celkové výměry pronajatých ploch:
Původní stav: 655 m2. Nový stav: 699 m2. Zvýšení celkové výměry o 44 m2 zahrnuje: 
úbytek 1-17 m2(Dl), přídavky Pl- 4 m2(D4), P2- 21 m2(D3), P3- 8 m2(D4), P4- 4 m2(D7),
P5- 4 m2(Dl), P6-12 m2 (D7), P7- 8 m2(D7).
Celkový stav pronajatých venkovních ploch za budovou a na střeše 1 .NP(s uvedením 
přídavků a úbytků) je zobrazen na výkrese ozn. Příloha č.l.

1



II.
V textu čl. 5 Výše a splatnost úhrady za umístění zařízení odst. 1 nově zní:

1. Výše úhrady za umístění zařízení
V souladu s platnými právními předpisy byla dohodnuta úhrada za umístění zařízení 
za předmět smlouvy takto:
podle ěl.l odst.A) - 411 m2 x 3.187,35 = 1.310.000,85 Kč
podle čl. 1 odst.B) - 15 m2 x 3.187,35 = 47.810,25 Kč
podle ěl.l odst.C) - 8 m2 x 3.187,35 = 25.498,80 Kč
podle čl. 1 odst.D) - 117 m2 x 3.187,35 = 372.919,95 Kč
podle čl.l odst.E) - 124 m2 x 3.187,35 = 395.231,40 Kč
podle čl. 1 odst.F) - výměna trafa = 0,00 Kč
podle čl.l odst.G) - FM vysílač = 0,00 Kč(započítáno v ceně ročního

nájemného)
podle čl.l odst.H) - 24 m2 x 3.187,35 = 76.496,40 Kč
Celková výše úhrady za umístění zařízení podle čl.l odst.A až H tak činí ročně 
2.227.957,65 Kč. (slovy dvamilionydvěstědvacetsedmtisícdevětsetpadesátsedm korun 
českých a šedesátpět haléřů).
V souladu s platným zákonem o DPH není k úhradě za umístění zařízení připočítávána 
příslušná sazba této daně.

III.
1. Tento dodatek č. 7 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 1.9.1998, ve znění dodatků 

č. 1-6.

2. Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany ve vzájemném konsenzu prohlašují, že se jejich vzájemný 
vztah v době od 1.1.2014 do nabytí účinnosti tohoto dodatku řídil stejnými právy a 
povinnostmi, jako jsou práva a povinnosti uvedené v tomto dodatku.

3. mluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.

4. Tento dodatek č. 7 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž provozovatel zařízení 
obdrží jedno vyhotovení a zástupce majitele nemovitosti obdrží dvě vyhotovení.

Nedílnou součástí dodatku je: Příloha č.l - Pronajaté venkovní plochy + projekce plochy 
střechy l.NP.

V Praze dne ....?.

Jeieřónicz Czech Kwpiimlr a c 
Za Brumlovkou 26'6/2.140 22 Praha <1 
Podatelna: Olšanská 6, Praha 3

Ooílo
dne: I 0 -02- 2014

Zástupce majitele nemovitosti:
Hotelová škola Radlická

Za provozovatele zařízení:
Telefonica Czech Rejmbl

Z

Ing. Milan Novotný 
ředitel školy

Filip Procházka 
Ředitel, Nákup

Hotelová škola Radlická 
158 00 Praha 5, Radlické 11S 

ředitel Školy 2


	C:\Users\ha035494\Desktop\registr_smluv_2021\lída\P5NAV_1998\D7.pdf
	C:\Users\ha035494\Desktop\registr_smluv_2021\lída\P5NAV_1998\D7_1.pdf

